pticie p doli ac fraudē ac ptra pncipis mentē extorta. talibus nanq; veritate tacita q̄ si exp̄ssa fu-  
isset et falsitate suggesta q̄ si tacita fuisset impetrās eandē cōmissionē p̄nsam nullatenus obtinuisset  
sane eo mō et forma q̄bus d̄r obtenta. **Et** q̄ etiā talis ip̄sa p̄nsa cōmissio q̄ vobis d̄no audi. supra  
dicto eius p̄textu nulla fuit nec est iurisdicō siue iurisdicōis p̄ns sp̄aliter attributa. nec ipsius  
vigore potestis nec d̄betis ad aliquē actū petītū. p̄cedere de iure p̄sertim cās et rōnib⁹ infra sc̄pt̄l.

**In** p̄mis ex eo p̄ eo quia impetrās r̄. prout ex ipsius p̄nsa tenore et actis cāe hmōi q̄n p̄cesserit  
aliq̄ acta dare patēt intueti solliciti et alias lati⁹ duce⁹ verbo et in sc̄ptis suis loco et tpe oportū.

**Si** vis d̄clinare iurisdicōm tūc pone hāc clausulā in p̄ncipio excipiēdo. q̄ p̄ hmōi et quācūq;  
aliā p̄parationē quē ip̄m facere p̄tingeret nō intendit in vos tanq̄ in iudicē p̄petēi p̄sentire neq;  
iurisdicōnē v̄ram in aliq̄ prorogare. nisi quīs ad id de iure astringat q̄ protestatōe salua excipi-  
t. **Quando** p̄cesserūt acta cause ponitur hec clausula.

**Item** repetit hic idē procur̄ p̄dictus quo supra noie oīa et sing. acta actitata et processus cause  
hmōi q̄cūq; et qualicūq; sint cū probatiōnē desup facti. quīs faciūt pro se et p̄nibus suis et contra  
dictas p̄tes sibi in cā hmōi aduersas et nō alias aliter nec alio mō. de quo p̄testat r̄.

**Premissa** oīa r̄. **Saluo** iure r̄. **Exceptōes** sp̄ales q̄n auditor est suspect⁹. **III**

**Item** ad p̄missa clarius ostendēdū dicitur p̄cur̄ quo supra noie excipiēdo dicit q̄ impetrās  
p̄nsam cōmissionē sciūt et verisim̄ scire potuit. q̄ inter vos. **R. p. d. audi.** et mgr̄m. n. d̄ni  
p̄cur̄sem de et sup ecclia r̄. et eius occasiōi corā r̄. lis pendeat. p̄pter quā litisp̄dentia  
et aduersitatē ex inde p̄cedēn dicitur impetrās p̄ se et cōtra eundē ipsius mgr̄i Jo. p̄cur̄is maiore  
favorem in hmōi cā se sperat prosecuti. **Alias** exceptōes pone sc̄m cōtingentia.

**Premissis** igit̄ dicitur p̄cur̄ quo s̄. noie petit p̄ vos p̄fati d̄n̄m audi ad euitand cās suspitōis  
hmōi ad cancellariā aplicā remittere. alioq̄n dicit vos suspectū et sup hmōi suspitōi cā paratus  
est eligere arbitriū vel diuersos arbitros. attēto maxime q̄ dicitur mgr̄ Jo. tractu t̄pis et cāe hmōi  
de ipsius meritis informatus sit nec aliter p̄cur̄ sup illis de facili posset informari. et quīs p̄missa  
facta sunt et in facto p̄sistūt offert se p̄cur̄ p̄dictus r̄.

**Exceptōes** sp̄ciales ad impugnand iurisdicōm iudicis. **III**

**Item** p̄mo p̄posita illa clausula q̄ nō intēdit prorogare r̄. p̄nsam hmōi iurisdicōm in  
hac cā impugnari. et dicit q̄ licet auditor cāz curie camere aplicē in ro. cu. et in certis cau-  
sis ad camerā aplicam p̄nentiū dicat h̄re iurisdicōnē. hmōi t̄n iurisdicō extra Ro. cu. et in  
vos laicos et ab eadē curia absentes nullatenus se extēdit. **Et** sic fuit.

**Item** dicit q̄ dicitur. **D.** ab vno duobus tribus quatuor quicq; sex et septē annis p̄xime p̄teritis  
p̄nue atra et supra. fuit et erat et est laic⁹ seu laicalis p̄sona Ro. cu. nō sc̄qns et ab eadē absens.

**Exceptōes** sp̄ales q̄n p̄ntatur cōmissio ante appellatiōm interposita. **V**

**Item** tacuit. **P.** d̄cām cōmissionē impetrās fraudulēter et dolose q̄ p̄nsa appellatiō cuius  
cā cōmitti pet̄t tpe signature p̄nsē cōmissiōis nondū erat interposita. quimo p̄nsa cōmis-  
sio dudū signata fuit anteq̄ d̄cā p̄nsa appellatiō interposita fuisset.

**Exceptōes** q̄n cōmissio p̄ntata est nō datus aplis in appellatiōe a grauamine. **VI**

**Item** speciali⁹ excipiēdo dicit p̄cur̄ p̄dictus q̄ s̄. noie q̄ d̄cā p̄nsa p̄missio fuit et est nulla et  
inualida. nā se. re. **S. papa. xi.** fecit quandā cōstitutiōnē p̄petuo valiturā. p̄ quā voluit q̄  
nō impetrent p̄missiōes p̄ncipales vel p̄cur̄es sup articulis grauaminū. nisi p̄us datus aplis p̄  
iudicē a quo fuit appellatū. et si p̄tra factū fuerit cōmissio sit nulla. et p̄cessus habitus p̄ eandē. p̄-  
ut in eadē p̄stitutiōe q̄ semp extūc inantea et moderno tpe fuit. p̄ lege habita et practicata. ad quaz  
se refert et hic dat loco exceptiōi quīs t̄n r̄.

**Item** q̄ veritas fuit et est p̄ter id et absq; eo q̄ p̄ti p̄fati p̄cur̄is excipiētis sup appellatiōi inter-  
positi p̄ cū a quadā p̄nsa snia lata p̄ d̄n̄m r̄. auditorē. et cuius appellatiōis cā vob. **R. p. d. audi.** vt  
p̄nditur cōmissa fuit tpe p̄ntatiōis cōmissiōis p̄nsē vobis facte apli dati fuissent. quimo apli hu-  
iusmodi minime p̄dicto tpe dati fuerūt palā et publice.

**Item** q̄ veritas fuit et est q̄. **R. p. audi** sup appellatiōi p̄ pte. n. excipiēti a p̄nsa snia p̄ cū lata  
interposita. limitatū t̄pus ad recipiēd ap̄los fuit datū. et q̄ dicit̄ termin⁹ nō dū dat̄ aplis adhuc  
pendet. **Et** sic fuit.

**Item** repetit hic oīa et sing. acta actitata. r̄.  
**Ex** q̄bus sic repetitis et reproductis. clare p̄stat p̄nsam cōmissiōm fuisse et esse nullaz nulliusq;  
roboris vel momenti.

**Item** plura alia falsa in d̄cā p̄nsa cōmissiōi suggestit et vera tacuit. que falsa si tacuisset et vera  
exp̄sisset. impetrans dictam p̄nsam p̄missionē nullatenus obtinuisset. **Et** sic.

**Item** p̄missa quīs facta sunt et in facto cōsistunt sibiq; onus p̄bandi illa incūbit. offert se p̄cur̄

predictus quo supra noie legitime pbaturū. citra tñ onus supflue pbatōis. de q̄ protestat̄.  
**¶** Item protestat̄ q̄ in hmōi cā ad aliquē actū nego ciū p̄ncipale cōcernentē nullatenus proceda  
 tur. nisi pus et ante oīa discussis dictis exceptōibus. q̄ si sic factū nō fuerit protestat̄ de grauamie  
 et appellando ac nullitate processus.

**¶** Exceptiones p̄tra cōmissionem sup nullitate sequestri. VII

**P**rotestat̄ procur̄ et procur̄io noie honorabilis viri dñi. n. ptis sue. q̄ si que sint aut cōtine  
 ant̄ in quadā p̄nsa cōmissioni vob̄. R. p. rē. auditori vltimo in hmōi cā vt d̄r facta ac p̄nta  
 ta que quoq̄ mō faciāt pro se et cōtra dcām ptem aduersam illa in ea d̄staxat parte nō impugnat  
 neq̄ impugnare intēdit. q̄nimo ea vt et tanq̄ talia recipit et acceptat in vim saltē et p̄ modū tacite  
 p̄fessōis. q̄tūis vero pro dcā pte aduersa. et cōtra dcām ptem suā facere censeant̄. ext̄ic exapit et  
 exapiēdo dicit q̄ hmōi p̄nsa cōmissio fuit erat et est nulla inefficax et inualida. nulliusq̄ roboris  
 vel momēti surrepticia et obrepticia surrepticie et obrepticie tacita veritate et exp̄ssa falsitate p̄ do  
 lū et fraudē ac circūuentionē p̄ncipis fraudulēter extor̄ta. talib̄ nāq̄ veritate tacita q̄ si exp̄ssa et  
 falsitate suggesta q̄ si tacita fuissent p̄cedēs eandē p̄nsam cōmissionē minime concessisset. fuitq̄ et  
 est alias talis q̄ nulla vobis ipsius p̄textu iurisdictionis seu facultas procedēdi ext̄it attributa. pro  
 ut ex eius p̄nsō tenore respectiue clare constare poterit cuilibet diligētē intuenti et intelligenti. ac  
 alias latius dicit̄ verbo et in scriptis suis loco et tpe cōgruis et oportū de quo protestat̄ exp̄sse.  
**¶** Itē vltra p̄missa et eis saluis dictis procur̄ quo supra noie latius et in specie cōtra dictā p̄nsaz  
 cōmissionē exapiēdo. dicit q̄ impetrās eandē p̄nsam cōmissionē suggestit p̄ fraudē dolū et astutiā  
 q̄ quidā. S. pro. ec. n. cuius occasiō hic agit dudū anteq̄ aliq̄ snia sup eadē p̄tra eundē. S. lata  
 fuisset resignauerit. et de eadē dcō Jo. puilum fuerit. ip̄eq̄. Jo. eandē possederit q̄ oīa put suggest  
 sta fuerūt falsa sunt et oīni carēt veritate. tacuit aut̄ fraude dolo et astutia silibus q̄ dictus. S. du  
 dū ante motā sibi sup dcā pro. ec. litē eandē eccliam ex cā p̄mutationi cū p̄fato dño. Jo. p̄ pro. ec.  
 n. talis dīcō resignauit. ipsiq̄ dño Jo. de eadē puilum fuit q̄ si exp̄sisset et falsa suggesta tacuisset  
 dictā p̄nsam cōmissionē concedens minime cōcessisset.

**¶** Itē tacuit silibus dolo fraude et astutia. q̄ p̄nsus resignās cui dictus Jo. inuit̄ licet talis dīcō  
 nō mereat̄ cū nihil p̄ eū fuerit resignatū fuit et est fraudulēta et p̄ dcām. S. aduersariū q̄ sniam cō  
 tra se ferendā et sequestrū decernendō fore dubitare nō potuit. put nec debuit. ad euadendō penas  
 sequestri hmōi et litē ip̄am inmortale efficiendū fraudulenter et dolose p̄sumpta. quod si exp̄s  
 sisset dcām p̄nsam cōmissionē concedens minime cōcessisset.

**¶** Itē q̄ veritas fuit et est p̄ter id et absq̄ eo q̄ dictus. S. post p̄nsam fraudulēta et p̄sumptā re  
 signationē hmōi possessionē dcē pro. ec. n. vnq̄ put in dcā p̄nsa cōmissionē cōtingit dimiserit. quin  
 imo eandē pro. ec. et eius possessionē nedū post hmōi p̄sumptā resignationē. verū etiā post et p̄tra  
 priorē ex cā p̄mutatōis factā verā resignationē. a mense vīcz Februarij anni dñi. Ad. rē. semper et  
 p̄tinue citra occupauit et hodie occupat. fructus ex eadē ecclia. n. vsurpādo et in suos vsus dāna  
 biles p̄uertendo. in magnū damnū et p̄iudiciū dicti. d. Jo. q̄ si exp̄sisset et falsa suggesta tacuisset  
 dictā p̄nsam cōmissionē cōcedens nūq̄ cōcessisset. Et sic fuit.

**¶** Itē in casum et euentū q̄bus cōstaret p̄dcām. d. Jo. noticiā habuisse seu q̄ eidē quolibet inno  
 tuisset aut q̄ idē. d. Jo. cām p̄tra eundē. n. cōmitti fecisset. ext̄ic dictus. p̄cur̄ quo supra noie nihil  
 de p̄tis aduersē p̄nsa intentionē p̄fitendo exapit et exapiēdo dicit. q̄ hoc fuit longe post latā diffi  
 nituā sniam et sequestri decretum que si exp̄sisset et falsa tacuisset dictā p̄nsam cōmissionem mi  
 nime extor̄quere potuisset. Et sic fuit.

**¶** Itē in eisdē casum et euentū dictus. p̄cur̄ quo supra noie exapit et exapiēdo dicit. q̄ attēto q̄  
 dictus. n. nedū post dictā p̄sumptā et fraudulēta resignationē sed etiā post p̄tractā priorē ex cā p̄  
 mutatōis factā verā resignationē. dictā eccliam p̄tinuo citra semp occupauit et intrusus in eadez  
 fuit et hodie existit. q̄d̄q̄ cōtra eā tanq̄ intrusum et occupatōrē dcā diffinituā aduicatoria snia  
 lata fuit. dcā p̄nsa et p̄sumpta. puilio Jo. sequestr̄ in cā hmōi nec impedire neq̄ inficere seu anul  
 lare poterit. q̄ si exp̄sisset papa dictā p̄nsam cōmissionē minime cōcessisset. Et sic fuit.

**¶** Itē q̄ de p̄missis oibus et singulis fuit et est publica vox et fama.

**¶** Et p̄missa q̄tūis facta sunt et de facto cōsistāt. onusq̄ pbādi ea sibi incūbat. offert se dictus. p̄cu  
 rator quo supra nomine legitime pbaturū petens ea in Ro. cu. et extra ad probandum admitti  
 ad superfluam tñ rē. ¶ **¶** Saluo iure rē. ¶ **¶** Et protestatur rē.